
TP 10   6.C  Týdenní plán 15. – 19. 3. 

Rozvrh online hodin 

 
1. 

7:55 – 8:40 
2. 

8:50 – 9:35 
3. 

9:50 – 10:35 
4. 

10:45 – 11:30 
5. 

11:35 – 12:20 
6. 

12:25 – 13:10 
7. 

13:15 – 14:00 
8. 

14:05 – 14:50 
9. 

14:55 – 15:40 

PO 
 

  AJ M F     
  Učebnice, 

pracovní sešit, 
školní sešit, 
slovníček 

Školní sešit, 
RÝSOVACÍ 
POTŘEBY 

Učebnice, sešit 

a psací potřeby 

    

ÚT   Z  ČJ     
  Učebnice, sešit 

a psací potřeby 

      

ST  AJ 
Němcová 

AJ Z M     

 9:15 - 
individuální 
konzultace 

Učebnice, 
pracovní sešit, 
školní sešit, 
slovníček 

Učebnice, sešit 

a psací potřeby 

 

Školní a 
pracovní sešit, 
rýsovací 
potřeby 

    

ČT   M ČJ ČJ     
  Školní a 

pracovní sešit, 
RÝSOVACÍ 
POTŘEBY 

      

PÁ   D F PŘ     
   Učebnice, sešit 

a psací potřeby 

Pracovní sešit, 
psací potřeby. 

    



 
 
 ČESKÝ JAZYK 
Cíle pro tento týden: 

Ověřím si, zda jsem naplnil cíle v rámci tématu přídavná jména - rozpoznám přídavné jméno, rozpoznám všechny 
druhy přídavných jmen a určuji u nich správnou koncovku, stupňuji správně přídavná jména a píšu správné tvary. 
Umím vysvětlit, co je to báje, mýtus, čtu text s porozuměním, vyhledávám v textu informace 

Obecné instrukce: 

Tento týden uzavřeme v úterý kapitolu přídavná jména. Ještě na úterní online hodině vše zopakujeme a procvičíme a 
v kvízu si pak ověříte, jak jste všechny cíle v oblasti přídavných jmen zvládli naplnit. Ve čtvrtek se pak budeme 
věnovat opět práci s textem, budeme pokračovat v bájích a mýtech. Vaším úkolem z minulého týdne je zjistit, jak 
pokračuje a skončí příběh o Tristanovi a Izoldě. 
Ve středu se opět sejdeme na knižní párty, tentokrát se k nám zřejmě přidají i někteří vaši spolužáci ze 6.A. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Tristan a Izolda 
 
 

 Velký souhrnný kvíz na přídavná 
jména 

 
 

Ústní prezentace na čtvrteční online 
hodině - povinné 
 
K vyplnění - povinné 

čtvrtek 18. 3. (do začátku 
online hodin) 
 
pátek 19. 3. 

 MATEMATIKA 
Cíle pro tento týden: 

Narýsuji a popíši základní geometrické útvary - přímka, úsečka, osa úsečky, rovnoběžky, kolmice, kružnice 

Obecné instrukce: 

Tento týden zopakujeme, popřípadě rozšíříme znalosti a dovednosti při rýsování základních geometrických útvarů. 
Na konci týdne všichni zvládnou narýsovat přímku, úsečku dané velikosti, osu úsečky, rovnoběžky, kolmice a kružnici 
daných parametrů.  

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Konstrukce I 
 

 Konstrukce II 

Práce v sešitě dle zadání, kontrola v 
hodině ve středu 
Práce v sešitě dle zadání, foto a vložení do 
zadání 

Středa 17.3.2021 
 
Pátek 19.3.2021 

 FYZIKA 
Cíle pro tento týden: 

Nejprve zopakujeme kapitolu “Elekktrické vlastnosti látek”, dále charakterizuješ co el. Proud a el. Napětí, značky 

těchto veličin a jejich základní jednotky. 

Obecné instrukce: 

Nejprve v hodině zopakujeme kapitolu “Elektrické vlastnosti látek” formou kvízu, následně si povíme, co je elektrický 

proud a elektrické napětí. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Elektrický proud a elektrické 
napětí 

 

 Povinné, v rámci online hodin 
 

 Dle rozvrhu 
 

 ZEMĚPIS 
Cíle pro tento týden: 

Poznáme jednotlivé vnitřní a vnější činitele utváření podob zemského povrchu, charakterizujeme jejich působení na 
zemský povrch. 

Obecné instrukce: 

Vnější a vnitřní přírodní činitelé utváření zemského povrchu – str. 17 – 24. 

Seznam zadání v MS Teams: 



název zadání způsob plnění termín splnění 

 Vnější a vnitřní přírodní činitelé Povinné, v rámci online hodin Dle rozvrhu 

 DĚJEPIS 
Cíle pro tento týden: 

Pojmenuji kmeny, které se usídlili v Palestině. Určím polohu Palestiny. Popíši židovské náboženství. 

 

Obecné instrukce: 

Do online hodiny si přečtete text v učebnici, do konce týdne provedete zápis do sešitu. Tématem tohoto týdne jsou 

dějiny Palestiny, se kterými se seznámíme. 

 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Starověká Palestina Povinný, k odevzdání 18. 3. 

 VÝCHOVA K OBČANSTVÍ 
Cíle pro tento týden: 

V právním systému ČR dovedu rozeznat přestupek od trestného činu a dovedu uvést příklady obou těchto jednání. 
Přemýšlím nad funkcí trestů jako takových a jejich motivaci pro porušovatele zákona. 

Obecné instrukce: 

Tento týden se podíváme na to, zda za každý čin, který člověk vykoná proti zákonu, může jít také do vězení. Dále pak 

zjistíme, jaké formy trestů existují v našem právním systému. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Přestupek a trestný čin Povinný, k odeslání Pátek - 19.3.2021 (23:59) 

 PŘÍRODOPIS 
Cíle pro tento týden: 

Bezpečně rozliším užovku a zmiji. Popíšu význam plazů v přírodě a uvedu příklady potravních řetězců se zástupci naší 
přírody. 

Obecné instrukce: 

Tento týden si zopakujeme hlavní znaky plazů. Porovnáme užovku a zmiji a naučíme se poznávat zástupce plazů v 
ekosystému lesa. Samostatně vyplníte kvíz a některé úkoly v pracovním sešitě. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Úkoly 15.-19.3. 

 Kvíz - Cizokrajní plazi 

Povinné  
Povinné, k odevzdání 

18.3.2021 (čtvrtek) 
19.3.2021 

 ANGLIČTINA – skupina Marka Bence 
Cíle pro tento týden: 

Umím vytvořit věty s nepravidelnými slovesy v minulém čase prostém. Naučím se několik frází s těmito slovesy. 

Dokážu úspěšně kombinovat tvoření minulého prostého času u pravidelných i nepravidelných sloves. Zvládám 

správnou výslovnost koncovky –ed u různých sloves. 

Obecné instrukce: 

Tento týden se budeme věnovat nepravidelným slovesům a jejich převedení do minulého času. Během online hodin 
toto budeme procvičovat v psané verzi a poslechu. Ve flipgridu si procvičíte nepravidelná slovesa na známky.  

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Flipgrid – irregular verbs 

 Workbook 

Povinný, k odeslání 
Povinný, k odeslání  

19.3 
19.3 

 ANGLIČTINA – skupina Marie Holcmanové 
Cíle pro tento týden: 

Umím popsat svoje město. Rozumím poslechu. 

Obecné instrukce: 

Tento týden budeme opakovat. V jedné online hodině se shrneme naše znalosti 5. lekce, budeme popisovat naši 

vesnici či město, vrátíme se k frázi there is/are. V druhé online hodině si procvičíme naše poslechové dovednosti a v 

krátkých cvičení procvičíme užívané fráze a slovní spojení. 



 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Slovní zásoba 

 Procvičování 

Povinné, k odevzdání 
Povinné 

16.3. 
19.3. 

 ANGLIČTINA – skupina Evy Němcové 
Cíle pro tento týden: 

Umím správně tvořit a používat v komunikačních situacích pravidelná slovesa v minulém čase prostém 

Obecné instrukce: 

V online hodinách navážeme na tvoření minulého času prostého pravidelných sloves a rozšíříme si své znalosti o 

záporné věty a otázky. Natrénujeme vše na gramatických, komunikačních a hravých cvičení. Prohloubíme své znalosti 

porozumění videu a správnému užívání minulého času. Zaměříme se nejen na komunikační dovednosti, ale i na 

spolupráci v řešení zadaných úkolů v rámci online hodin. Dlouhodobě trénujeme porozumění poutavému vyprávění v 

anglickém jazyce dle výběru příběhu ve virtuální knihovně, kterou budeme využívat do konce školního roku. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Gramatická cvičení  

 Výukové video 

 Virtuální knihovna 

Povinné, k odevzdání 
Povinné, k odevzdání 
Nepovinné, k dlouhodobému procvičování 
dle zájmu 

Středa, 17. 3. 
Pátek, 19. 3. 

 INFORMATIKA 
Cíle pro tento týden: 

Doplním svůj program z minulého týdne o ještě jednu naprogramovanou postavu a pozadí 

Obecné instrukce: 

Úkol z minulého týdne nesplnili úplně všichni, dostanou ještě šanci. 

Tento týden navážeme na minulý úkol - přidáte všichni do svého programu z minulého týdne ještě jednu 

naprogramovanou postavu a pozadí. Postava může dělat co vás napadne – je to na vás. 

Dejte si záležet, vaši práci ohodnotím. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Scratch II Doplnění programu z minulého týdne a 
odevzdání do ZADÁNÍ!!! 

Pátek 19.3.2021 


